
! IVII-í./ l I*)I %
0 k r e S D O nl a Z' ! í C e

L

fŽÓ
Áu
!?f
'jťff(5
ť(5
?a
ŤL
5(l5(1
;Ck
?rfflC

ÍDOšLO 30. Ol. 2019 7'

B' ?a4"o??"" : "??'l?':""%:""o"?'a:':"?"

Náměstí 1, Kdyně 345 06
Naz?ev, sidlo a pravni forma učetni lednotky
é,práspévkova organizace

Náměstí 9, Kdyně 345 06AKTIVA

I
l

Formugr,zpra'covala ASPEKI?HM, dano<r4, učetní a auditor':ka kaříceUř, wvyw danovapriznanr cz, busrness center cz

7p)

Í:'

vyhlaškouč 505/2002Sb ve
znern pozdělšich předpisu

lm!':1?%'; Í'l'="l???:?a'.

Účetní jednotka=doručí v.ýkaz
podle pokynu MF

l

::V'-IgOž

c.r. '- Stav 'k 1 . 1 .'- Stavk3l.'l2
a b i 2

A. Stálá aktiva ř. 09 + 15 + 26 + 33 + 41 + 2Ó6 - Ol =-0;00 0,OŮ
1. Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývo')e (012) 02 ooo 000
Software (013) 03 000 ooo
Ocenitelnápráva (014) 04 ooo OÓO
Drobnýdlouhodobýnehmotnýmajetek (018) 05 ooo 600
Ostatnidlouhodobýnehmotnýma3etek (O'l9) 06 000 000
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041 ) 07 000 000
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051 ) oa 000 000
Dlouhodobý majetek celkem ř. 02 až 08 09  Ů;o-o 6,00

2. Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkúm výzkumu a vývoje (072) io 000 000
Oprávkyksoftwaru (073) 11 000 000
Oprávkykocenitelnýmprávům (074) 12 000 oooOprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 13 000 -6 00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 14 ooo 000
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku celkem ř. 10 až 14 15 == .- 0?OQ l -6,00

3. Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky (031) 16 000 000
Uměleckádilaapředměty (032) 17 ooo 000
Stavby (021) 18 ooo 000
Samostatné movité věci a soubory movitých věci (022) 19 000 000
Pěstitelskécelkytí'valýchporostú (025) 20 ooo 000
Základní stádo a tažná zvířata (026) 21 ooo ooo
Drobnýdlouhodobýhmotnýmajetek (028) 22 . ooo 1344
Ostatnídlouhodobýhmotnýmajetek (029) 23 000 000
Nedokončený dlouhodobýhmotný majetek (042) 24 000 000Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - (052) 25 - 000 oooDlouhodobý hmotný majetek celkem ř. 16 až 25' 26 - Q;00 13,44

4. Oprávky k hmotnému dlouhodobému majetku
Oprávkykestavbám (081 27 ooo 000
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům m.věcí (082 28 ooo 000
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostí:í (085 29 ooo ooo
Oprávky k základnimu stádu a tažným zvířatům (086 30 ooo 000
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088 31 000 -1344Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 32 ooo 000Oprávky k hmotn6mu dlouhodobému majetku celkem ř. 27 až 32 33 .- . oioo -1,!,44



í
l

- o? - 'i - " 'aij4'({ --,'ú,'fl'4W',.l,s' %-???t+:o o, -,,,?-"í,4?'L,.J&l. 'o.?%'J

c.r. StavakL1.- '- Stavk3'l.12- -
a b í 25 Dlouhodobý finanČm majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujcím vlivem (061 ) 34 ooo

l

0001Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem (062) 35 000 000Dlužné cenné papíry dížené do splatnosti (063) 36 000 000iPůjčkyosobámveskupině (066) 37 ooo o,oo,Ostatnidlouhodobépůjčky (067) 38 000 ooo'Ostatnídlouhodobýfinančnimajetek (069) 39 ooo' 000Pořizovaríýdlouhodobýfinanční majetek (043) 40 ooo 000'Dlouhodobý finančni majetek celkem ř. 34 až 40 41 === oQox' Ú,OG::6. Majetek prevzatý k privatizaci
Ma3etekpřevzatýkprivatizaci (064) 204 000 0001
Majetekpřevzatýkprivatizaci (065) 205 000 0,00,Majetek převzatý k privatizaci celkem ř. 204 a 205 206 =  - o:oo :::. . ; .OiO,p'B Oběznáaktivař.51+75+89-N19+124 42 -:-- - o=,oo ,=- - a30,U41 Zásoby

Materiálnaskladě (112) 43 000

l

ooolPořizení materiálu a Materiál na cestě (1 11 -N 19) 44 000 000Nedokončenávýroba (121) 45 000 000Polotovary vlastní výroby (122) 46 ooo 000Výrobky (123) 47 000 oooZviřata (124) 48 ooo 0001Zbožinaskladě (132) 49 ooo oooPořízeni zboží a Zboží na cestě (131 +139) 50 000 o,oo
 Q,00Zásoby ceikem ř. 43 až 50 51 ; - " at)e-ro'é'2.

l
l

l
l

Pohledávky

Odběratelé (3all) 52 ooo oooSměnkykinkasu (312) 53 000 000Pohledávky za eskontované cenné papiry (313) 54 ooo oooPoskytriutéprovoznizálohy (314) 55 000 oooPohledávkyzarozpočtovépříjmy (315) 56 ooo oooOstatnípohledávky (316) 57 000 oooSoučet ř. 52 až 57 58 =- ' -, Q;0!) " 04Pohledávkyzaúčastníkysdružení (358) 59 ooo 000Sociálni zabezpečení a zdravotní pojíštěni (336) 60 ooo oooDaňzpřijmú (341) 61 ooo oooOstatnipřimédaně (342) 62 i ooo 000Daňzpřidanéhodnoty (343) 63 i 000 000Ostatnídaněapoplatky (345) , 64 ooo 000Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 65 000 000Součet ř. B1 az 64 66 '--o,íM  " 'Q-ié('IPohledávkyvzahraničí (37'l) 207 000 oooPohledávkytuzemské (372) 208 ooo oooSoučet ř. 207 a 208 209 ... '.{jíQ.Ó - 0:QÓNároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 67 ooo oooNároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem ÚSC (348) 68 000 000Součet ř. 67 až 68 69 -"Q,oo -= Oj0a0Pohledávkyzazaměstnancí (335) io ooo 000Pohledávkyzvydanýchdíuhopisú (375: 71 000 000Jinépohledávky (378: 72 ooo oooOpravná položka k pohledávkám (3G)1 ', 73 ooo 000Součet ř. 70 až 73 74 €. -  (jíÓČ :; = -OiQ0Pohleáávky celkem ř. 58 + 59 + 60 + 65 + 66 + 209 * 69 *74 75 , - ,,, , 0:0-0.a . -, .q,Bp



t

l

3

c.r. Stav k 1.1.

a b 1
3.

4.

Finanční majetek
Pokladna (261) 76 000

Penizenacestě (262) 77 000

Ceniny (263) 78 ooo
Součet ř. 76 až 78 79 o,oo
Běžnýúčet (241) 80 000

Běžný účet fondu kulturnich a sociálních potřeb (243) 81 000

Ostatniběžnéúčty (245) 82 000

Vklad v zahraniční měně v tuzemských bankách (246) 210 ooo
Součet ř. 80 až 82 a 210 83 000

Majetkové cenné papiry k obchodování (251) 84 000

Dlužné cenné papíry k obchodováni (253) 85 000

Ostatnicennépapiry (256) 86 000

Pořizeni krátkodobého finančniho majetku (259) 87 000
Součet ř.84 až 87 88 000
Finančni majetek celkem ř. 79+83+88 89 0,00
Účty rozpočtového hospodařerí a další pčty mající vztah k
Základníběžnýúčet (231) 90 000

Vkladovývýdajovýúčet (232) 91 x

Přijmovýúčet (235) 92 x

Běžnéúčtypeněžnichfondů (236) 93 000

Běžnéúčtystátníchfondů (224) 94 000 0,00
Běžnéúčtyfinančníchfondů (225) 95 000 0,00
Součet ř. 90 až 95 96 000 0,00
Poskytnuté dotace organízačním složkám státu (202) 97 x 0,00
Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému i:ičtu (212) 98 x 0,00
Poskytnuté přispěvky a dotace příspěvkovým organizacim (203) 99 x o,oo
Poskytnutédotaceostatnimsubjektům (204) 100 x 0,00
Poskytnuté přispěvky a dotace přispěvkovým organizacím (213) 101 x 0,00
Poskytnuté dotace ostatnim subjektům (214) 102 x 0,00
Součet ř. 97 až 102 103 x o,oo
Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty (271) 104 ooo 0,00
Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím (273) 105 000 0,00
Poskytnuté přechodné výpomoci podnikatelským subjektům (274) 106 000 0,00
Poskytnuté přechodné výpomoci ostatním organizacím (275) 107 000 ooo

Poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám (277) 108 000 0,00
Součet ř. 104 až 108 109 000 0,00
Limityvýdajů (221) 110 x 0,00
Zí..íčtováni výdajů územnich samosprávných celků (218) 111 x 0,00
Materiálnináklady (410) 112 x 0,00
Služby a náklady nevýrobni povahy (420) 113 x 0,00
Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám (430) 114 x 0,00
Mzdové a ostatní osobní náklady (440) 115 x 000

Dávkysociálníhozabezpečení (450) 116 x 0,00
Mankaaškody (460) 117 x o,oo
Součetř.ll2ažll7 118 x 0,00
Prostředky rozpočtového hospodaření celkem ř.96+1 03+1 09-N 1 0*1 11 +118 119 ooo 0,00
Přechodné účty aktivrí
Nákladypříštichobdobí (381) 120 000 000

Příjmypříštichobdobi (385) 121 ooo 0,00
Kursovérozdilyaktivní (386) 122 OOC) 000

Dohadnéúčtyaktivrí (388) 123 000 Ó-Óo
Přechodné účty aktivní celkem ř. 120 až 123 124 ooe 000
AKTIVACELKEM ř.C)I+42 125 0,00 íoo,s<



Ti:l:l

r
»

t

l

4 --- »:.?iili.ll:'l:?.il

l

Č.ř. Stavkl.l. Stav k 31.í2

c d 3 4
C. Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv

ř.'l30+131+213+138+141+151+158 126 , :=., 0;00: 57,11l
1. Majetkové fondy

Fonddlouhodobéhomajetku (901) 127 ooo 0,00
Fondoběžnýchaktiv (902) 128 ooo 0,00
Fondhospodářskéčinnosti (903) 129 000 0,00
Oceňovaci rozdily z přeceněni majetku a závazků (+/- 909) 130 o,oo 0,00
Majetkové fondy celkem ř. 127 až 129 131 -(2;Qmi - Q:00
Fondprivatizace (904) 211 000 o,oo
Ostatnifondy (905) 2í2 000 0,00
Součet ř. 211 a 212 213 =-axoei 0,OQ

2 Finanční a peněŽní fondy
Fondodměn (911)
Fond kulturních a sociálnich potřeb (912)

132 000 ooo
133 ooo 2,38

Fondrezervni (914) 134 000 0,00
Fondreprodukcemajetku (916) 135 ooo 0,00
Peněžnífondy (917) 136 000 0,00
Jinéfinančnífondy (918) í37 ooo 0,00
Finanční a peněžni fondy celkem ř. 1 32 až 137 138 : " 'h o:oo 2,38

3 Zvláštní fondy organizačních složek státu
Státnifondy (921) 139 ooo 000
Ostatnízvláštnífondy (922) 140 ooo 0,00
FondyEU (924) 203 000 o,oo
Zvláštni fondy organizačních složek státu ř. 1 39, 140 a 203 141  C)Ýa(,'  Oi00

4. Zdroje krytí prostředkŮ rozpočtového hospodařenÍ
Financováni výdajů organizačních složek státu (201 ) 142 x 000

Financovám výdajů územních samosprávných celků (21 1 ) 143 x
Bankovní účty k limitům organizačnich složek státu (223) 144 x o,oo
Vyúčtování rozp.příjmú z běžné činnosti organiz.složek státu (205) 145 x o,oo
Vyí:íčtovárí rozp.příjmů z běžné činnosti úz.samosp.celků (215) í46 x 0,00
Vyúčtováni rozp. příjrnů z finančniho majetku org.sl.státu (206)
Vyúčtováni rozp. přijmů z finančního majetku úz. samosp. celki (2í6)

147 x 000
148 x 000

Zúčtování přijmů územních samosprávných celků (217) 149 x 0,00
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty (272) 150 000 o,oo
Zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření celkem ř. 142 až 1 50 151 = = Qí00 0:00

5. Výsledek hospodaření
a) z hospodářské činnosti územních samosprávných celků a
činnosti příspěvkových organizací

- Výsledek hospodařerí běžného účetního období (+/-963) 152 x 54,73
- Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 153 000 0,00
- Výsledek hospodaření ve schvalovacím řizení (+/-931 ) 154 ooo x

b) Převod zúčtováni přijmi:i a výdaji:i z minulých let (+/-933) 155 ooo 000

c) Saldo výdajú a nákladí:í (+/-964) 156 ooo ooo

d) Saldo příjmů a výnosí:i (+/-965) 157 000 0,00
Součet ř. 1 52 až 1 57 158 '. -= J-'= :;Q;QO 54,73

D. Cizí zdroje ř.160 + 166 + 189 +196 + 201 159 :- o a:oo - 43,i4D,
1. F<eZerV'l
Fí:ezervyzákonné (941' 160 000 000

2 Dlouhodobé závazky
Vydanédluhopisy (953' 161 0(X) ooo

Závazkyzpronájmu (954 162 OOC 0,00
Dlouhodobépřijatézálohy (955 163 OOC 0,Oů
Dlouhodobésměnkykúhradě (958 164 OOC 000

Ostatrídlouhodobézávazky (959 165 ooí: 000
Dlouhodobé závazky celkem ř. 161 až 165 166 0,QQ 0,00



- - " i ?? - -- - '- T l'? -???'? -?? 71-? ?? ? ?

I

l

r
r

H?i,?i,,.
?(qh?}'

pXrmuia?rzpr-?cb&l%í:Áx?rů, a:4v4úxalr4Bauaíň5Zíbnc i?l
'?ú:'?
Al??h

Č.r. Stav k 1.'l. i Stavk31.l2

c d 3 4
3 Krátkodobé závazky
Dodavatelé (32í) 167 ooo 000

Směnkykúhradě (322) 168 000 000

Přijatézálohy (324) 169 000 ooo

Ostatnizávazky (325) í70 ooo 000

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 171 000 000

Součetř.l67ažl7l 172 - - 02ŤuQ =óě0,OC)
Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podili:i (367) 173 ooo 000

Závazkykúčastnikůmsdružení (368) 174 000 ooo

Součet ř. 173 až 174 175 ' , oíoQ: 0,00
Zaměstnanci (331) 176 ooo 000

Ostatnizávazkyvůčizaměstnancům (333) 177 ooo 25,20
Součet ř. 176 až 177 178  a-  OIQe . 2:!5:,2Q
Závazky ze sociálrího zabezpečeni a zdravotního pojištěrí (336) 179 ooo 1345

Daňzpříjmů (341) 180 ooo ooo

Ostatrípřimédaně (342) 181 ooo 440

Daňzpřidanéhodnoty (343) 182 ooo ooo

Ostatnidaněapoplatky (345) 183 ooo 000

Součet ř. 180 až ň 83 184 č==ž l, a.,OQ 4AQ
Vypořádání přeplatků dotaíj a ostatních závazků se státním
rozpočtem (347) 185 000 ooo

Vypořádáni přeplatků dotací a ostatních závazků s rozpočtem
územníchsamosprávnýchcelků (349) 186 000 000

Součet ř. 185 až 1 86 í87 0;-00 (!i!DO
Jinézávazky (379', 188 000 038

Krátkodobé závazky celkem ř. 172 + 175 + 178 + 179 + 184 + 187 + 188 189 =--Q;OQ . . 43,é'3
4. Bankovní úvěry a pŮjčky

Dlouhodobébankovniúvěry (951) 190 ooo ooo

Krátkodobébankovnii:ivěry (2Ell) 191 000 000

Eskontované kratkodobé dluhopisy (směnky) (282', 192 000 000

Vydanékratkodobédluhopisy (283', 193 000 000

Ostatni krátkodobé finančm závazky (finanční výpomoci) (289: 194 000 000

Součet ř. 1 93 až 194 195 - Q,OQ ,=ař€N
Bankovm úvěry a půjčky celkem ř. 190 + 191 + 192 + 195 196 0,00 o ' eíeao
Přechodné účty pasivm
VýdajepříšUchobdobi (383 í97 000 ooo

VýnosypříšUchobdobí (384 198 ooo ooo

Kursovérozdilypasivní (387 199 00(] 000

Dohadnéúčtypasivní (389 200 OOC 000

Přechodné účty pasivní celkem ř. 1 97 až 200
PASIVACELKEM ř.126+159

201  - 'Oi,OC o,oo
202 --- 0,0(] 100,64

Odeslánodne: Razítko: Podpis Odpovídá
28.1 .201 g vedoucího 1) za údaje :<>oSiklir)4/' 4> eÚčeťni 4# %

jednotky: o ', Náměsití9 a/ '% K5 Rvl // Telefon: to['J (I).2 ,) 'iKl


